
77. U s

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@maiI.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/У  » / г / ’и/с'Гг?! 017г. с. Бежта № ; ■' i

Об утверждении технологических схем предоставления 
муниципальных услуг по принципу «одного окна» в МФЦ

Рассмотрев предложение органа опеки и попечительства Администрации МО 
«Бежтинский участок» по утверждению технологических схем предоставления 
муниципальных услуг в муниципальном образовании «Бежтинский участок» по 
принципу «одного окна» в МФЦ, составленных в соответствии с 
Административными регламентами предоставления муниципальных услуг и в 
целях повышения доступности и качества оказания предоставляемых 
муниципальных услуг, глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг по 
принципу «одного окна» в МФЦ:

объявление несовершеннолетнего, достигшего 16 лет, полностью 
дееспособным (эмансипированным), согласно приложению № 1;
- выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их подопечных, 
согласно приложению №2;
- досудебный порядок определения порядка общения с несовершеннолетними 
бабушек, дедушек, братьев, сестер и других родственников, согласно 
приложению №3;

выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии 
несовершеннолетнему, согласно приложению №4;
- обеспечение временного устройства несовершеннолетних, находящихся в 
трудной жизненной ситуации, согласно приложению №5;
- выдача разрешения на снятие денег со счёта несовершеннолетних, 
недееспособных (ограничено дееспособных) совершеннолетних граждан, 
согласно приложению №6.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации МО «Бежтинский участок» и в сети Интернет.

Глава МО «Бежтинский участок»
уЗ?А  е? £  /
УАУ £ 4

V  */j j  . ------- ** , ! \ • ' /
’ »■><у •, ^ V* ‘ ® г Ы г У

Т.Р. Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@maiI.ru
mailto:admin@bezhta.ru

